
S . . , v j . . 
teJnOplS C ............. . .. . ...... . 

Úplné znění zřizovací listiny 

" , 
ZRIZOVACI LISTINU 

příspěvkové organizace 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
( dále jen „organizace'1 

Čl. I 

Označení zřizovatele 

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 

Jazyk / název 

Český 

Anglický 

Ruský 

Čínský 

Čl. II 
Název organizace 

Oficiální název 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

The Prague Zoological Garden 

3oonornqecKHif ca,n ropo.na ITparn 

i!~ 1'fi" ttL mi§ t B fJJ WJ lm 

Čl. III 
Sídlo organizace 

Zkrácený název 

Zoo Praha 

Prague Zoo 

ITpa)l(CKHM 3oonapK 

111 ilL m M !jPJ} ím 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 

Čl. IV 
Identifikační číslo organizace 

00064459 

Čl. V 
Právní forma organizace 

Příspěvková organizace 



.. 

Čl. VI 
Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti organizace 

1. Posláním příspěvkové organizace (dále jen organizace) je chov a prezentace živých zvířat, 
seznamování veřejnosti s poznatky zoologie a příbuzných disciplín a péče o přírodní areál, 
v němž vytváří prostředí pro vzdělávání a rekreaci občanů. 

2. Předmětem činnosti organizace je: 

a) vytváření a udržování ekologicky vyváženého a esteticky účinného prostředí areálu, 
vhodného pro chov zvířat i pěstování rostlin, 

b) chov a prezentace zvířat ze všech zoogeografických oblastí, včetně chovu druhů žijících na 
území Ceské republiky, vytváření a udržování kolekce klasického univerzálního typu, 

c) nákup, prodej, směna, darování, příjem darů zvířat a rostlin k uskutečnění expozičních, 
chovatelských a pěstitelských záměrů, 

d) příprava, budování a udržování potřebných chovatelských, pěstitelských, technických, 
hospodářských, hygienických, didaktických a dalších zařízení potřebných k péči o areál a 
rekreaci a vzdělávání návštěvníků, pro chovaná zvířata a pěstované rostliny, a to i mimo 
Prahu, 

e) pořádání přednášek a dalších osvětových a kulturně-společenských akcí odpovídajících 
poslání organizace. Péče o kladný vztah veřejnosti k přírodě. Realizace vzdělávacích 
programů a průvodcovská činnost. Prezentace vlastní činnosti před veřejností, především 
prostřednictvím médií, 

f) účast na chovatelské a pěstitelské spolupráci v národním i mezinárodním měřítku, 

g) účast na národních i mezinárodních ochranářských projektech (in-situ projekty), případně 
jejich organizování, včetně účasti na reintrodukcích, 

h) vydávání a prodej periodických a neperiodických publikací, tiskovin a propagačních 
materiálů, souvisejících s činností organizace, vč. audiovizuálních pořadů, 

i) výroba a příprava krmiv pro chovaná zvířata, 

j) provádění a organizace transportů zvířat, a to jak vnitrostátních, tak mezinárodních, včetně 
výroby transportních boxů, 

k) zajišťování vlastní odborné činnosti pro vědecké účely a spolupráce s odbornými institucemi 
v tuzemsku i zahraničí. 

Čl. VII 
Statutární orgán organizace 

Statutárním orgánem organizace je ředitel, kterého jmenuje a odvolává Rada hlavního města 
Prahy. Ředitel jedná jménem organizace samostatně a podepisuje za organizaci tak, že 
k napsanému nebo vytištěnému názvu organizace připojí svůj vlastnoruční podpis. 

Čl. VIII 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci 

k hospodaření 

Nemovitý majetek ve vlastnictví zřizovatele předávaný organizaci k hospodaření je 
uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel předává 
organizaci k hospodaření pro potřeby plnění jejích úkolu rovněž movitý majetek podle 

2 



~- __ .. ,~c,~ .. 

stavu inventarizace ke dni 31. 12. 2022, jehož inventární soupis je uložen u organizace, 
včetně veškerého movitého majetku pořízeného či získaného organizací do vlastnictví 
zřizovatele po 31. 12. 2022 a veškerého movitého majetku získaného organizací po 
31. 12. 2022 od jiné příspěvkové organizace zřizovatele, jestliže se jednalo o majetek 
přebytečný. Svěřený majetek vede organizace ve svém účetnictví. 

Čl. IX 
Vymezení majetkových práv organizace 

1. Organizace má při hospodaření se svěřeným majetkem zřizovatele tato práva vlastníka: 

a) majetek držet a užívat k zajištění předmětu činnosti, pro který byla organizace zřízena 
a dalších úkohJ vymezených v této zřizovací listině, 

b) nakládat s movitým majetkem v rámci předmětu činnosti vymezeného v této zřizovací 
listině, 

c) při likvidaci neupotřebitelného majetku a odprodeji přebytečného movitého majetku 
postupovat podle Zásad pro nakládání s přebytečným a neupotřebitelným movitým 
majetkem ve vlastnictví hlavního města Prahy, který je svěřen příspěvkovým organizacím 
zřízeným hlavním městem Prahou, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této zřizovací listiny. 
Toto ustanovení se nevztahuje na movité věci - zvířata - držená organizací za účelem plnění 
předmětu činnosti dle čl. VI., odst. 2. Tyto movité věci muže organizace prodávat, směňovat 
či darovat zcela dle svého uvážení, a to v rámci ustanovení čl. VI, odst. 2 písm. c), 

d) uzavírat nájemní smlouvy, pachtovní smlouvy a smlouvy o výpůjčce svěřeného majetku, a 
to na dobu určitou do jednoho roku nebo na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou do jednoho 
roku, bez omezení výpovědních důvodu, 

e) zastupovat hlavní město Prahu při investiční činnosti v rámci schváleného rozpočtu 
prováděné na nemovitém majetku svěřeném touto zřizovací listinou, 

f) zastupovat hlavní město Prahu ve věcech nakládání s porosty podle zvláštních právních 
předpisu, které jsou součástí pozemku svěřených touto zřizovací listinou. 

Ostatní práva vlastníka svěřeného majetku výše neuvedená vykonává zřizovatel a organizace 
je oprávněna je vykonávat jen po předchozím rozhodnutí zřizovatele. 

3. Organizace má při hospodaření se svěřeným majetkem zřizovatele zejména tyto povinnosti: 

a) využívat svěřený majetek účelně a hospodárně, 

b) svěřený majetek vést v předepsané evidenci a v účetnictví, 

c) svěřený majetek udržovat, pečovat o jeho zachování, provádět jeho opravy a zajišťovat 
periodické revize v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

d) chránit svěřený majetek před poškozením, ztrátou, zničením či odcizením, jakož i proti 
neoprávněným zásahům jiných subjektu, 

e) využívat všechny právní prostředky k ochraně svěřeného majetku zřizovatele před 
neoprávněnými zásahy a při uplatňování a hájení práv vlastníka (zřizovatele) a včas 
uplatňovat právo na náhradu škody a právo na vydání bezdůvodného obohacení vuči 
odpovědným subjektům. 

4. Organizace je povinna provádět pravidelnou roční inventarizaci majetku a na základě 
provedených inventur předávat zřizovateli soupis přírůstku a úbytku movitého majetku. 

3 



.. 

S. Organizace je povinna používat u svého názvu logo hlavního města Prahy na veškerých 
propagačních materiálech (webové stránky, plakáty, letáky, prezentace, vstupenky, inzeráty 
apod.) a informačních tabulích. 

Čl. X 
Centralizované zadávání veřejných zakázek 

Organizace je povinna dodržovat pokyny zřizovatele ve věcech centralizovaného zadávání 
veřejných zakázek. 

Čl. XI 
Doplňková činnost organizace 

Okruhy doplňkové činnosti organizace se vymezují na základě ustanovení § 27 odst. 2 písm. 
g) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočt6, ve znění pozdějších 
předpis6 následovně: 

a) reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení, 

b) hostinská činnost, 

c) zprostředkování obchodu a služeb, 

d) velkoobchod a maloobchod, 

e) výroba, obchod a služby jinde nezařazené, 

f) pronájem parkovacích ploch a provozování parkovišť, 

g) provozování kulturních, kulturně vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních 
produkcí, zábav, veletrhll, přehlídek, prodejních a obdobných akcí, 

h) poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudk6, 

i) zasilatelství a zastupování v celním řízení, 

j) pronájem bytu na dobu určitou jednoho roku: 
bytová jednotka č. 1236/8, Kaňkovského 1236/12, Praha 8 - Kobylisy, 

k) pronájem svěřených nebytových prostor, 

I) pronájem a p6jčování věcí movitých, 

m) ubytovací služby 

Organizace m6že vykonávat doplňkovou činnost za předpokladu, že nenaruší plnění hlavního 
účelu organizace. 

Čl. XII 
Zajištění kontroly organizace 

Organizace je povinna umožnit a strpět kontroly hospodaření prováděné orgány zřizovatele 
a dodržovat pokyny zřizovatele pro organizaci a provádění kontrol hospodaření. 

Čl. XIII 
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena 

Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 

4 



Čl.XIV 
Závěrečná ustanovení 

1. Zoologická zahrada hl. m. Prahy vznikla jako družstevní organizace v roce 1931. Výměrem 
Ministerstva informací a osvěty č. 66673/50-V/4 z roku 1950 převzal Zoologickou zahradu 
stát. Usnesením 1. schůze rady ÚNV ze dne 12. 1. 1954 byla Zoologická zahrada v Praze 
převzata s účinností od 1. ledna 1954 do správy ÚNV jako vědecko-osvětové zařízení. 

2. Touto zřizovací listinou se zrušuje zřizovací listina organizace schválená usnesením Rady 
hlavního města Prahy č. 1640 ze dne 19. 12. 2000 ve znění pozdějších změn. 

3. Tato zřizovací listina byla schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 
26/48 ze dne 25. 4. 2013 a nabývá účinnosti dnem 1. 5. 2013. 

X X X 

Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace schválená: 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 40/37 ze dne 19. 6. 2014 nabyla 
účinnosti dnem 19. 6. 2014, 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 41/3 ze dne 11.9.2014 nabyla účinnosti 
dnem 1. 10. 2014, 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 18/13 ze dne 16. 6. 2016 nabyla 
účinnosti dnem 1. 7. 2016, 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 38/48 ze dne 14. 6. 2018 nabyla 
účinnosti dnem 1. 7. 2018. 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 21/19 ze dne 11. 12. 2020 nabyla 
účinnosti dnem 18. 11. 2020 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 31/14 ze dne 11. 11. 2021 nabyla 
účinnosti dnem 15. 11. 2021 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 1/17 ze dne 24. 11. 2022 nabyla 
účinnosti dnem 1. 12. 2022 
usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 9/17 ze dne 14. 12. 2023 nabyla 
účinnosti dnem 21. 12. 2023 

V Praze dne • 3 -01- 2024 ............  .. . 
doc. MUDr. B oda, CSc. 

primátor hlavního města Prahy 

s 



Příloha č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

„Vymezení nemovitého majetku zřizovatele, který se příspěvkové 
organizaci předává k hospodaření 

Rozpis nemovitého majetku a staveb tvořící jeho součást 

a) Budovy 

Katastrální Číslo Číslo 
Zpťisob využití Číslo parc. Poznámka 

území evid. popis. 

Troja 
bez 

jiná stavba 57/2 spalovna -
č.p. 

objekt ostrahy u jižního 
vchodu 

Troja - - 1460/1 nezapsaná v KN 
(na pozemku jiného 

vlastníka LV 165) 

Troja - 60 jiná stavba 1487 Sklenářka 

Troja 
bez 

garáž 1488/2 garáž u Sklenářky -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1491/8 
chovatelské zázemí --

č.p. stáj A 

Troja 
bez 

jiná stavba 1493/2 
chovatelské zázemí --

č.p. stáj C 

bez 
stavba 

Troja -
č.p. 

technického 1529/4 trafostanice III Podhoří 
vybavení 

ubytovna 
Troja - - 1533/1 UNIMO 

nezapsaná v KN 

Troja 
bez 

jiná stavba 1533/3 zimoviště II - karanténa -
č.p. 

bez 
stavba 

Troja -
č.p. 

občanského 1533/2 zimoviště I - karanténa 
vybavení 

Troja 
bez 

jiná stavba 1533/4 sklad suchého krmiva -
č.p. (seník) 

Troja 
bez 

jiná stavba 1538/2 gepardi - chovné -
č.p. zázemí v Bosně 

Troja 120 jiná stavba 1541 
hlavní budova --
administrativa 

bez 
stavba 

hlavní budova -
Troja -

č.p. 
občanského 1564/89 

vybavení 
restaurace 

Troja 
bez 

jiná stavba 1542/6 
Statek (vč. -

č.p. rekonstrukce) 

bez 
stavba 

budova technického 
Troja -

č.p. 
občanského 1542/2 

zázemí II 
vybavení 

Troja 
bez 

jiná stavba 1542/3 technické zázemí IV --
č.p. skladová hala 

6 

Invent. 
číslo 

20025 

20250 

879 

20418 

20021 

20034 

1631 

20185 

20042 

18 

20001 

20044 

20155 

20156 

14 
20121 

20122 

20320 



bez 
stavba 

Troja -
č.p. 

technického 1542/4 trafostanice IV 20176 
vvbavení 

Troja bez 
skleník 1543 skleník zásobní zahrady 11 -

Č,p, 

bez stavba 
věž bývalé čerpací 

Troja -
č.p. 

technického 1548 stanice užitkové vody 
20416 

vybavení 

bez 
stavba 

-
č.p. 

občanského 1551 Černohouska 10 
vvbavení 

prodejní stánek U vyder 
Troja - - 1564/1 drobná stavba 20046 

nezapisovaná do KN 
prodejní stánek U 

Troja 1564/1 
bizona 20227 - -

drobná stavba 
nezapisovaná do KN 
zahradnická šatna -

Troja 1564/1 
úsek 1 55 - -

drobná stavba 
nezapisovaná do KN 

pokladna severní vchod 
Troja - - 1564/1 drobná stavba 20209 

nezapisovaná do KN 
stánek č. 1 v obvodové 

Troja - 1541 stěně - horní, 20301 
nezapisovaná do KN 

stánek č. 2 v obvodové 
Troja - 1541 stěně - dolní, 20302 

nezapisovaná KN 

bez stavba 
Troja -

č.p. 
občanského 1564/6 hlavní vchod 20028 

vybavení 

bez stavba pro 
zázemí DP autobusy 

Troja -
č.p. dopravu 

1564/90 drobná stavpa 20029 
nezapisovaná do KN 

ubikace nosálLJ, drobná 
Tr9ja - - 1564/1 stavba nezapisovaná do 20030 

KN 

Troja bez víceúčelová 
1564/2 obora 17 -

Č.p. stavba 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/4 
pavilon exotických 

61 -
Č.p, savcLJ - Afrika zblízka 

bez 
stavba 

pavilon Indonéské 
Troja -

č.p. 
občanského 1564/5 

džungle 
20053 

vybavení 

bez 
stavba centrální vodojem 

Troja - technického 1564/11 20415 
č.p. 

vvbavení 
užitkové vody 

bez stavba 
Troja -

č.p. 
občanského 1564/19 pavilon tlustokožcLJ 28 

vybavení 

bez stavba pavilon tučňákLJ vč. 
Troja -

č.p. 
občanského 1564/21 

výběhu 
20052 

vvbavení 

7 



.. . 

"\ 
bez 

stavba 
Troja -

č.p. 
technického 1564/29 trafostanice TS 200 20119 

vybavení 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/30 ubikace los5 20071 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/31 ubikace sob5 20069 -
č.p. 

bez 
stavba 

Troja -
č.p. 

občanského 1564/34 lachtani 814 
vybavení 

Troja 
bez jiná stavba 1564/40 

Vodní svět - ubikace 
20076 -

č . o. antilop u iižního vchodu 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/41 ubikace poloosl5 20186 -
č.p. 

Troja 
bez jiná stavba 1564/42 

ubikace severských 20166 -
Č.p. ielen5 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/43 
ubikace tahr5 a 20162 -

č.p. kozorožc5 I 

Troja 
bez jiná stavba 1564/44 ubikace ovcí 20167 -
č.p. 

Troja 
bez jiná stavba 1564/45 

ubikace levhart5 
20066 -

č.p. mandžuských A 

Troja 
bez jiná stavba 1564/46 

ubikace levhart5 
20067 -

Č. p. mandžuských B 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/47 tygři ussurijští 41 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/48 ubikace vlk5 45 -
č.p. 

Troja 
bez jiná stavba 1564/49 ubikace bizon5 47 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/50 
ubikace asijských 

48 -
Č.p. jelen5 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/51 ubikace hyen 49 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/52 ubikace lam 51 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/53 ubikace vlk5 hřivnatých 52 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/54 ubikace kozorožc5 II 20163 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/55 
ubikace makak5 

20164 -
č.p. magot5 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/56 ubikace paovcí 20165 -
č.p. 

Troja 
bez jiná stavba 1564/57 ubikace ibis5 skalních 20041 -
Č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/58 Vodní svět - ubikace 20040 -
Č.p. pelikán5 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/59 ubikace kasuár5 54 -
č.o. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/60 Salaš I 53 -
č.p. 

Troja 
bez jiná stavba 1564/61 ubikace emu a klokan5 20170 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/62 ubikace antilop u 
62 -

č.p. severního vchodu 

8 



.. 

Troja bez 
jiná stavba 1564/63 

AMAŠ - ubikace 
20196 -

č.p. pralesních psQ 

Troja bez 
jiná stavba 1564/64 ubikace klokanll 20171 -

č.p. 

Troja bez 
jiná stavba 1564/65 AMAŠ - ubikace koček 20197 -

Č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/66 AMAŠ - ubikace vyder 20198 -
Č.p. 

Troja bez 
jiná stavba 1564/67 Občerstvení U Hrocha 1897 -

Č.p. 

Troja - bez 
jiná stavba 1564/68 ubikace - lední medvědi 58 

Č.p. 

Troja bez 
jiná stavba 1564/70 

ubikace pand 
36 -

č.p. červených 

Troja bez 
jiná stavba 1564/71 ubikace lemurll I 20038 -

Č.p. 

Troja bez 
jiná stavba 1564/73 WC pro návštěvníky 20485 -

č.p. 

bez stavba 
Troja -

č.p. 
občanského 1564/74 zázemí pro WČ 20036 

vvbavení 

Troja bez 
jiná stavba 1564/77 

Gočárllv dllm I ::-- 20333 -
č.p. restaurace 

Troja bez 
jiná stavba 1564/78 

GočárQv dllm II -
20334 -

č.p. kulturní dllm 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/80 Pavilon slonll 20435 -
č.p. 

bez 
stavba 

Pavilon hrochll a 
Troja -

č.p. 
občanského 1564/84 antilop 

20464 
vvbavení 

bez 
stavba 

Troja -
č.p. 

občanského 1564/87 Restaurace Gulab 20371 
vybavení 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/88 
restaurace Gulab -

20414 -
č.p. zázemí 

Troja bez 
jiná stavba 1564/91 

Objekt hrubého čištění 
20436 -

č.p . bazénQ slonQ 

Troja bez 
jiná stavba 1564/92 

prodejní stánek 
20475 -

č.o. suvenÝrll „U Gulab" 

Troja 
bez 

jiná stavba 1565/3 
veřejné WC u jižního 

20249 -
č.o. vchodu 

Troja 
bez 

jiná stavba 1565/4 
Vodní svět - ubikace 

20075 -
č.o. taoírll 

Dětský areál - dřevěná 

Troja - - 1566/1 
stáj I 20104 

drobná stavba 
nezapisovaná do KN 
prodejní stánek U 

Troja - - 1564/1 
lanovky 20047 

drobná stavba 
nezapisovaná do KN 

9 



.. . 

\ 
Dětský areál - dřevěná 

Troja - - 1566/1 stáj II drobná stavba 2010. 
nezapisovaná do KN 

bez stavba občanského 
pavilon kočkovitých 

Troja -
č.p. vybavení 1566/6 šelem + expozice 20051 

qepard5 

Troja 
bez stavba občanského 

1566/6 trafostanice TS I/II 20118 ~ -
č.p. vvbavení 
bez jiná stavba 1566/17 pavilon goril - starý Troja -
č.p. 

20003 

Troja 
bez 

jiná stavba 1566/18 pokladna jižní vchod 20049 -
Č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1566/19 
občerstvení u jižního 

20248 -
č.p. vchodu 

Troja bez jiná stavba 1566/22 ubikace lemur5 20108 -
Č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1566/23 dětský areál - Statek A 20101 -
č.p. 

Troja 
bez jiná stavba 1566/23 dětský areál - Statek B 20102 -
Č.p. 

Troja bez stavba technického 
1566/24 trafostanice Vltava 20126 -

Č.p. vvbavení 

Troja bez jiná stavba 1566/26 
zimoviště vodních 

940 -
č.p. pták5 

Troja 
bez 

jiná stavba 1566/29 
záložní ubikace varan5 

20336 -
Č.p. komodských 

Troja 
bez 

jiná stavba 1566/30 Pavilon velemlok5 20383 -
Č.p. 

Troja 
bez jiná stavba 1566/33 

prodejna suvenýr5 -
20474 -

Č.p. Koh-i-noor 

Troja 
bez 

jiná stavba 1566/34 
prodejní stánek U 

20127 -
Č,p, Tapíra 

Troja 
bez 

jiná stavba 1566/35 
manufaktura na výrobu 

20419 -
Č,p, sloního papíru 

Dětský areál - divadelní 

Troja 1566/1 
scéna Archa Noemova 

20092 - -
drobná stavba 

nezapisovaná do KN 
Dětský areál - kabina 

Troja 1566/1 
zvukaře -

20094 - -
drobná stavba 

nezapisovaná do KN 
Dětský areál -zázemí 

Troja - - 1566/1 
herc5 a veřejné WC 

20093 
drobná stavba 

nezapisovaná do KN 

Troja 
bez 

jiná stavba 1567/2 
pavilon vodních pták5 

29 -
Č.p . - Sečuán 

Troja 
bez stavba občanského 

1567/4 restaurace Gaston 20461 -
č.p. vvbavení 

Troja bez jiná stavba 1567/6 pavilon velkých želv 1587 -
č.p. 

Troja 
bez 

jiná stavba 1567/7 
Vodní svět - ubikace 

20236 -
č.p. qaviál5 

Troja 
bez 

jiná stavba 1567/8 ubikace gibon5 20228 -
č.p. 

10 



.. 

Troja bez 
jiná stavba 1567/9 

Vodní svět - ubikace 
20077 -

č,p, guaréz 

Troja bez 
jiná stavba 1567/10 

Vodní svět - ubikace 
20078 -

č.p. chápana 

Troja bez 
jiná stavba 1567/11 

Vodní svět - ubikace 
20039 -

č.p. plameňáka I 

Troja 
bez 

jiná stavba 1567/12 ubikace plameňáka II 20238 -
č.p, 

technické zázemí III -

Troja 1575/2 
vrátnice 

20210 - -
drobná stavba 

nezapisovaná do KN 

Troja 
bez 

jiná stavba 1575/3 
budova technického 

20124 -
Č.p. zázemí I 

Troja bez 
skleník 1575/4 skleník 20271 -

č.p, 

Troja 
bez 

víceúčelová stavba 1575/6 
technické zázemí V -

20460 -
č.p. dílnv. garáže archivv 

bez 
prodejna suvenýra 

Troja -
č.p. 

jiná stavba 1564/72 Plyšáci s výdejnou e- 20157 
shopu 

Troja 
bez 

jiná stavba 1582/3 chovné zázemí ptáka 20272 -
č.p, 

Troja 
bez 

jiná stavba 1582/4 zázemí rajky 20507 -
Č,p, 

Troja 
bez 

jiná stavba 1564/79 
chovné zázemí ptákl'.i -

20343 -
č.p, obiekt č. 8 

Troja bez 
jiná stavba 1492/6 Afrikánium 20002 -

č.p, 

Troja bez 
jiná stavba 1564/83 

prodejní galerie 
20345 -

č.p. Geosvět 

Troja bez 
jiná stavba 1564/39 

chovné zázemí ptáka -
20322 -

č.p. objekt č. 5 

Troja 
bez 

jiná stavba 1566/28 ubikace geparda u PKŠ 20323 -
č,p, 

lanovka ZOO - dolní 
Troja - - 1567/5 stanice 20368 

nezapsaná v KN 
lanovka ZOO - horní 

Troja - - 1564/13 stanice 20367 
nezapsaná v KN 

Troja - - jiná stavba 1564/69 
Rákosav pavilon -

20487 
vzácní papoušci 

Troja jiná stavba 1565/5 
Vodní svět - ubikace 

20496 - -
kotula II 

Troja jiná stavba 
1564/93, Darwinav kráter -

20489 - -
1546/2 ubikace yýchodní 

Troja jiná stavba 1564/94 
Darwinl'.iv kráter - 20490 - -
ubikace západní 

Troja jiná stavba 1564/95 
Darwinav kráter -

20491 - -
ubikace klokanl'.i 

Troja bez stavba technického 
1564/98 

Vodojem - nádrž 20514 -
č.p. vybavení severovýchod 

Troja bez stavba technického 
1564/97 

Vodojem - nádrž 20515 -
Č.p, vvbavení severozápad 

11 



.. 

Troja 
bez stavba občanského 

1491/11 Rezervace Dja - N PG 205:i. -
č,p, vybavení 

Troja 
bez stavba občanského 

1491/12 
Pokladna - vchod u 

20517 -
Č.p. vybavení Rezervace Dia 

Troja 
bez stavba občanského 

1491/13 
Strojovna vodoteče 

20518 -
č.p. vybavení Rezervace Dia 

Hejnice 47 rodinný dam st. 185 
školící a rekreační 

16 -
středisko 

Bonkovice 1 zemědělská usedlost st. 13/1 
CHARSA 

20180 -
obytný objekt 

Bonkovice 1 zemědělská usedlost st. 13/1 
CHARSA 

20183 -
karanténní stáje 

Bonkovice 1 zemědělská usedlost st. 13/1 
CHARSA 

20181 -
garáž s dílnou 

Bonkovice - 1 zemědělská usedlost st. 13/1 CHARSA stodola 20182 

Bonkovice - 8 objekt k bydlení st. 13/2 CHARSA vila 20184 

CHARSA 
ubikace jelena milu 

Bonkovice - - 235/10 
(na pozemku jiného 

20191 
vlastníka) 

nezapsaná v KN, LV 
10002 

CHARSA 
Bonkovice - - 184 ubikace ovcí 20188 

nezapsaná v KN 
CHARSA 

Bonkovice 184 
ubikace koní 

20187 - -
Převalského I. 

nezapsaná v KN 

CHARSA 
ubikace koní 

Bonkovice 144/8 
Převalského II. 

20192 - -
(na pozemku jiného 
vlastníka LV 10002) 

nezapsaná v KN 

CHARSA 
rezervní stáj 

Bonkovice - -
235/6 

(na pozemku jiného 20189 
vlastníka LV 10002) 

nezapsaná v KN 
CHARSA 

ubikace soba 
Bonkovice - -

235/6 
(na pozemku jiného 20194 
vlastníka LV 10002) 

nezapsaná v KN 
CHARSA 

ubikace kianga 
Bonkovice - -

235/6 
(na pozemku jiného 20193 
vlastníka LV 10002) 

nezapsaná v KN 
CHARSA 

Bonkovice - - 235/2 ubikace losa 20190 
nezapsaná v KN 

12 



.. 

Zázemí pro koně 
t Radlice - 357 jiná stavba 461/5 Převalského na Dívčích 20497 

hradech 

b) Pozemky 

Katastrální 
Číslo parc. Výměra Druh/využití Poznámka 

lnvent. 
území (m2) číslo 

Troja 57/1 335 ostatní plocha / 100071 
neplodná půda 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

Troja 57/2 42 budova bez č.p./č.ev., 100002 
nádvoří 

jiná stavba 

Troja 1465 169 ostatní plocha/ jiná 100123 
plocha 

Troja 1487 81 zastavěná plocha a součástí je stavba s 100052 
nádvoří č.p . 60, jiná st. 

Troja 1488/1 676 ostatní plocha/ zeleň 100279 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

Troja 1488/2 36 budova bez č.p./č . e., 100280 
nádvoří qaráž 

Troja 1490 1 454 ostatní plocha/ 100073 
neplodná půda 

Troja 1491 /1 51 348 ostatní plocha/ jiná 100056 
plocha 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

Troja 1491/11 2 650 
nádvoří 

budova bez č. p./č.e., 100321 
obč. vyb. 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

Troja 1491/12 20 budova bez č.p./č.e., 100322 
nádvoří 

obč. vyb. 

zastavěná plocha a 
součástí je stavpa 

Troja 1491/13 41 budova bez č . p./č.e., 100323 
nádvoří 

obč. vyb. 

Troja 1491/2 1 917 ostatní plocha/ jiná 100057 
plocha 

Troja 1491/3 3 948 ostatní plocha/ jiná 100058 
plocha 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

Troja 1491/8 357 budova bez č . p./č.e., 100132 
nádvoří jiná st. 

Troja 1491/9 151 ostatní plocha / jiná 100293 
plocha 

Troja 1491/10 93 ostatní plocha/ jiná 100294 
plocha 

Troja 1492/2 3 555 ostatní plocha/ jiná 100061 
plocha 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

Troja 1492/6 1 714 
nádvoří 

budova bez č . p./č.e., 100133 
jiná st. 

13 



.. 

Troja 1492/7 1 462 ostatní plocha / ostatní 100134 
komunikace 

Troja 1492/8 310 ostatní plocha/ jiná 100135 
plocha 

Troja 1493/1 11 482 ostatní plocha/ jiná 100062 
plocha 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Troja 1493/2 589 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100145 

jiná st. 

Troja 1496 214 ostatní plocha/ 100075 
neplodná půda 

Troja 1497/1 18 847 ostatní plocha/ jiná 100063 
plocha 

Troja 1498/1 510 ostatní plocha/ ostatní 
komunikace 100296 

Troja 1499/3 15 166 ostatní plocha/ jiná 100298 plocha 

Troja 1499/4 45 ostatní plocha/ jiná 100299 plocha 

Troja 1500 12 663 ostatní plocha/ zeleň 100076 

Troja 1501 10 341 ostatní plocha/ zeleň 100077 

Troja 1502/2 24 449 ostatní plocha/ jiná 100087 plocha 

Troja 1503 2 290 ostatní plocha/ zeleň 100078 

Troja 1504/1 971 ostatní plocha/ jiná 100088 plocha 

Troja 1527 859 orná půda 100122 

Troja 1528 329 ostatní plocha/ jiná 100065 plocha 

Troja 1529/3 2 603 ostatní plocha/ jiná 100166 plocha 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Troja 1529/4 79 

nádvoří 
budova bez č. p./č. e. , 100167 

tech. vvb. 

Troja 1533/1 18 922 ostatní plocha/ jiná 100067 plocha 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Troja 1533/2 387 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e . , 100037 

obč. vyb. 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Troja 1533/3 608 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e . , 100136 

jiná st. 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Troja 1533/4 1 012 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100168 

jiná st. 

Troja 1533/5 990 ostatní plocha / 
100169 

manipulační plocha 

14 



Troja 1534 267 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100006 

I Troja 1535 231 
zastavěná plocha a 
nádvoří/ zbořeniště 

100007 

Troja 1536 1 084 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100008 

Troja 1537 941 
zastavěná plocha a 
nádvoří/ zbořeniště 

100009 

Troja 1538/1 4 771 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100170 

Troja 1538/2 51 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e ., 100171 

iiná st. 

Troja 1541 1 478 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova s č.p. 120, jiná 100011 

st. 

Troja 1542/1 3 384 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100147 

Troja 1542/2 467 
zastavěná plocha a součástí je stavba bez 

nádvoří č . p./č.e., obč . vyb. 
100148 

Troja 1542/3 209 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba .. 

nádvoří 
budova bez č. p./č . e., 100154 

iiná st. 

Troja 1542/4 55 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e. , 100211 

tech.vvb. 

Troja 1542/6 1 152 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100281 

iiná st. 

Troja 1542/7 745 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100282 

Troja 1543 107 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100013 

skleník 

Troja 1544 601 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100014 

Troja 1546/1 773 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100312 

Troja 1546/2 2 
zastavěná plocha a 

na pozemku stojí 

nádvoří 
stavba budova bez 100313 
č . p./č.e., jiná st. 

Troja 1547 123 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100017 

Troja 1548 11 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p/č.e ., 100018 

tech.vyb. 

Troja 1549 28 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100019 

Troja 1551 339 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100053 

obč.vvb. 

Troja 1552 93 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100021 

15 



Troja 1553 42 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100038 

Troja 1554 846 
ostatní plocha/ ostatní 

komunikace 
100079 

Troja 1564/1 ostatní plocha / zeleň \ 230 249 
100089 

Troja 1564/2 300 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e., 100022 

víceúčel.st. 

Troja 1564/4 770 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e . , 100024 

iiná st. 

Troja 1564/5 2 614 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e . , 100025 

obč.vvb . 

Troja 1564/6 124 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e. , 100026 

obč. vvb . 

Troja 1564/7 284 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100080 

Troja 1564/8 148 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100081 

Troja 1564/9 461 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100082 

Troja 1564/10 754 ostatní plocha/ zeleň 100027 

Troja 1564/11 24 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e . , 100028 

tech .vvb . 

Troja 1564/97 64 
zastavěná plocha a 

na pozemkustojí 

nádvoří 
stavba budova bez 100319 
č . p./č.e . , tech .vyb. 

Troja 1564/98 63 
zastavěná plocha a 

na pozemku stoj í 

nádvoří 
stavba budova bez 100320 
č.o./č.e . , tech .vyb. 

Troja 1564/12 91 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100029 

Troja 1564/13 66 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 100277 

Troja 1564/19 2 038 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e. , 100039 

obč .vvb . 

Troja 1564/21 284 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e . , 100041 

obč . vyb. 

Troja 1564/24 2 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 100276 

Troja 1564/29 46 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č. e . , 100173 

tech.vvb. 

Troja 1564/30 131 
zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e . , 100155 

iiná st. 

16 



.. 

l 
Troja 1564/31 167 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č. e . , 100156 

jiná st. 

Troja 1564/34 503 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100157 

obč . vvb. 

Troja 1564/35 314 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e. , 100158 

iiná st. 

Troja 1564/38 121 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100159 

Troja 1564/39 361 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e ., 100160 

jiná st. 

Troja 1564/40 61 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e., 100174 

jiná st. 

Troja 1564/41 76 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e ., 100175 

iiná st. 

Troja 1564/42 169 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e . , 100176 

iiná st. 

Troja 1564/43 100 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e ., 100177 

iiná st. 

Troja 1564/44 55 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e. , 100178 

iiná st. 

Troja 1564/45 19 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e. , 100179 

jiná st. 

Troja 1564/46 16 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e ., 100180 

jiná st. 

Troja 1564/47 158 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č . e . , 100181 

iiná st. 

Troja 1564/48 10 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e., 100182 

jiná st. 

Troja 1564/49 224 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e . , 100183 

jiná st. 

Troja 1564/50 318 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e ., 100184 

jiná st. 

Troja 1564/51 59 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e ., 100185 

jiná st. 

Troja 1564/52 85 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e . , 100186 

jiná st. 

Troja 1564/53 76 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e . , 100187 

iiná st. 

17 



.. 

Troja 1564/54 16 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100188 

jiná st. 
~ 

Troja 1564/55 79 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e. , 100189 

iiná st. 

Troja 1564/56 83 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e . , 100190 

iiná st. 

Troja 1564/57 61 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č . e. , 100191 

iiná st. 

Troja 1564/58 47 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č. e . , 100192 

iiná st. 

Troja 1564/59 30 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100193 

iiná st. 

Troja 1564/60 203 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e. , 100194 

iiná st. 

Troja 1564/61 40 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100195 

iiná st. 

Troja 1564/62 97 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e . , 100196 

iiná st. 

Troja 1564/63 99 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e., 100197 

iiná st. 

Troja 1564/64 43 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e ., 100198 

iiná st. 

Troja 1564/65 56 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e . , 100199 

iiná st. 

Troja 1564/66 30 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100200 

jiná st. 

Troja 1564/67 30 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100201 

iiná st. 

Troja 1564/68 151 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100202 

iiná st. 

Troja 1564/69 529 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e ., 100203 

iiná st. 

Troja 1564/70 46 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100204 

jiná st. 

Troja 1564/71 29 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č. e., 100205 

jiná st. 

Troja 1564/72 69 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100206 

jiná st. 

18 



I 
Troja 1564/73 206 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e. , 100207 

jiná st. 

Troja 1564/74 215 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č . e ., 100208 

st. obč .vyb . 

Troja 1564/77 146 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e., 100209 

jiná st. 

Troja 1564/78 116 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e., 100210 

jiná st. 

Troja 1564/79 239 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e . , 100283 

jiná st. 

Troja 1564/80 1 324 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e ., 100228 

jiná st. 

Troja 
vodní plocha/ vodní 

1564/81 86 
nádrž umělá 

100229 

Troja 1564/82 504 
vodní plocha/ vodní 

nádrž umělá 
100302 

Troja 1564/83 60 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e . , 100230 

iiná st. 

Troja 1564/84 1 160 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e., 100231 

občan. vyb. 

Troja 1564/85 vodní plocha/ vodní 118 
nádrž umělá 

100232 

Troja 1564/86 286 
vodní plocha/ vodní 

nádrž umělá 
100233 

Troja 1564/87 247 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e ., 100284 

obč.vvb . 

Troja 1564/88 147 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č. e . , 100285 

jiná st. 

Troja 1564/91 37 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e., 100301 

jiná st. 

Troja 1564/92 19 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e. , 100303 

jiná st. 

Troja 1564/93 292 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e. , 100309 

jiná st. 

Troja 1564/94 467 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e. , 100310 

iiná st. 

Troja 1564/95 86 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100311 

jiná st. 

Troja 1565/1 5 384 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100084 

Troja 1565/2 2 353 ostatní plocha/ jiná 
plocha 

100085 

19 



Troja 1565/3 85 zastavěná plocha a 
součástí je budova 

nádvoří 
stavba bez č. p./č . e., 100161 

jiná st. 

Troja 1565/4 62 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e . , 100213 

iiná st. 

Troja 1565/5 17 zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e ., 100314 

iiná st. 

Troja 1566/1 65 750 ostatní plocha/ ostatní 
komunikace 

100090 

Troja 1566/4 648 ostatní plocha / jiná 
plocha 

100031 

Troja 1566/6 2 306 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č. e., 100043 

obč.vvb . 

Troja 1566/7 108 ostatní plocha/ jiná 
plocha 

100044 

Troja 1566/8 139 ostatní plocha/ jiná 
plocha 

100045 

Troja 1566/17 815 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e . , 100131 

j iná st. 

Troja 1566/18 32 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e . , 100162 

jiná st. 

Troja 1566/19 46 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e. , 100163 

jiná st. 

Troja 1566/21 62 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č . e ., 100214 

jiná st. 

Troja 1566/22 20 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e ., 100215 

jiná st. 

Troja 1566/23 392 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100216 

jiná st. 

Troja 1566/24 41 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č . e ., 100217 

tech.vyb. 

Troja 
ostatní plocha/ jiná 1566/25 673 

plocha 100218 

Troja 1566/26 575 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č. e. , 100219 

iiná st. 

Troja 1566/28 31 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e . , 100221 

iiná st. 

Troja 1566/29 181 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e ., 100222 

iiná st. 

Troja 1566/30 219 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e. , 100290 

jiná st. 

Troja 1566/33 19 zastavěná plocha a součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č . e., 100304 

jiná st. 

20 



.. 

I 
Troja 1566/34 19 

zastavěná plocha a 
součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e, 100305 

iiná st. 

Troja 1566/35 99 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č. p./č.e, 100306 

jiná st. 

Troja 
ostatní plocha / jiná 

1567/1 18 900 
plocha 

100086 

Troja 1567/2 423 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100033 

jiná st. 

Troja 1567/4 648 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100035 

obč.vvb. 

Troja 1567/5 179 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100278 

Troja 1567/6 511 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e., 100142 

iiná st. 

Troja 1567/7 221 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100153 

iiná st. 

Troja 1567/8 86 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100223 

jiná st. 

Troja 1567/9 45 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č . e., 100224 

iiná st. 

Troja 1567/10 43 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100225 

iiná st. 

Troja 1567/11 46 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100226 

iiná st. 

Troja 1567/12 66 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p./č . e., 100227 

jiná st. 

Troja 1575/1 2 091 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100150 

Troja 1575/2 1 012 
ostatní plocha/ jiná 

plocha 
100151 

Troja 1575/3 359 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č . p./č.e., 100152 

jiná st. 

Troja 1575/4 216 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 

nádvoří 
budova bez č.p ./č . e., 100164 

skleník 

Troja 1575/6 636 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba, 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e. , 100308 
víceúčelová stavba 

Troja 1582/1 
ostatní plocha / jiná 

2959 
plocha 

100047 

Troja 1582/2 7 
ostatní plocha / jiná 

plocha 
100048 

Troja 1582/4 103 
zastavěná plocha a 

součástí je stavba 100317 
nádvoří 

budova bez č.p./č.e., 
jiná st. 

21 



zastavěná plocha a součástí je stavba 
Troja 1582/3 830 

nádvoří 
budova bez č.p./č. e. , 100165 

iiná st. 

Troja 1585/1 942 
ostatní plocha/ jiná 

100127 plocha 

Troja 1585/2 162 ostatní plocha/ ostatní 
100124 komunikace 

Troja 1586 408 zahrada 100125 

Troja 1587 382 zahrada 100126 

Troja 1659/4 531 ostatní plocha/ ostatní 
100128 

komunikace 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Troja 1564/89 79 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e . , 100324 

st. obč. vyb. 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Troja 1564/90 18 

nádvoří 
budova bez č.p./č.e., 100325 

st. pro dopravu. 

Troja 1530 2014 
ostatní plocha/ ostatní 

ideální 2/3 podíl 100326 komunikace 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Radlice 461/5 111 

nádvoří 
budova s č.p. 357; jiná 100318 

stavba 
podíl 2925/826919 

Kobylisy 2364/31 1928 
zastavěná plocha a stavba na pozemku 

100315 
nádvoří budova s č.p . 1236, 

byt.dům 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Hejnice st. 185 235 

nádvoří 
budova s č.p . 47, 100120 

rod . dům 

Hejnice 264/1 1 669 trvalý travní porost 100121 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Bonkovice st. 13/1 1 554 

nádvoří 
budova s č.p . 1, 100094 

zem .used . 

zastavěná plocha a součástí je stavba 
Bonkovice st. 13/2 312 

nádvoří 
budova s č . p . 100095 

8, rodinný dům 

Bonkovice 142/3 729 trvalý travní porost 100316 

Bonkovice 144/1 O 25 989 trvalý travní porost 100137 

Bonkovice 158 2 895 trvalý travní porost 100138 

Bonkovice 180/4 1 936 trvalý travní porost 100274 

Bonkovice 181 647 
vodní plocha / 

100139 
zamokřená plocha 

Bonkovice 184 3 003 zahrada 100275 

Bonkovice 196/2 2 036 
ostatní plocha/ 

100100 neplodná půda 

Bonkovice 200/2 2 299 trvalý travní porost 100291 

Bonkovice 201 234 trvalý travní porost 100140 

22 



Bonkovice 235/7 9 175 trvalý travní porost 100292 

I 
c) Ostatní stavby 

Katastrální Číslo parc. Specifikace 
lnvent. Poznámka území číslo 

Troja 1564/1 voliéra orlosupů 32 

Troja 1564/9, 1564/1 velká voliéra 34 

Troja 1564/7 výběhy pand červených 37 

Troja 1564/1 voliéry sov 42 

57/1, 1491/1, 
1492/2, 1493/1, 
1496, 1497/1, 

1498, 1499, 1501 , 
1502/2, 1504/1, 

1527, 1528, 
Troja 1529/3, 1529/4, hlavní oplocení 67 

1533/1, 1534, 
1535, 1536, 1537, 

1542/1, 1564/1, 
1566/1, 1575/1 , 
1575/2, 1582/1, 

1585/2 
1492/7, 1493/1, 
1498, 1542/1, 

1564/1, 1565/1, 
Troja 1565/2, 1566/1, komunikace 68 

1566/4, 1567/1, 
1575/1, 1582/2, 

1659/4 

Troja 1564/1 pergola 69 

Troja 
1564/1, 1565/1, 

most ocelový u PKŠ 677 
1566/1, 1567/1 

Troja 1564/1 výběh pro připouštění slonů 1031 

Troja 1564/1 výběh anti lop bongo 20372 

Troja 1564/1 výběh paovcí 20373 

Troja 1564/1 sanace skalního masívu 20379 

Troja 1564/1 expozice autochtonních plazů 20380 

Troja 1564/1 informační systém Zakázanka 20381 

Troja 1564/1 komunikace pro pěší - Zakázanka 20382 

Troja 1564/1 elektricky poháněné brány sloni 20384 

23 



.. 

Troja 1564/1 naučná stezka sloni 20385 
\ 

Troja 1564/1 vyhřívaná rampa sloni 20386 

Troja 1564/1 zokruhování lávky sloni 20387 

Troja 1564/1 sloní trenažér 20388 

Troja 1564/1 infokiosek č. 14 u štoly 20390 

Troja 1533/5 hnojiště - odpadové hospodářství 1588 

Troja 1566/21 sádky na krmné ryby 1589 

1564/1, 1564/5, 

Troja 
1564/7, 1564/8, kolektor 1627 
1565/2, 1566/1, 

1567/1 

Troja 
1491/1, 1497/1, severní výběhy 20006 

1499 

Troja 1491 /1 krmiště pro žirafy 20018 

Troja 1564/1 , 1491 /1 Afrikánium - lávka pro pěší 20019 

Troja 1491 /1 Afrikánium - zdvihací most 20020 

Troja 1492/7 
chovatelské zázemí A -

20022 
komunikace 

Troja 1491 /1 chovatelské zázemí A - dvorky 20023 

Troja 1491 /1 chovatelské zázemí A- oplocení 20024 

Troja 1566/1 výběh pro gorily 20026 

Troja 1566/1 výběh drápkatých opic 20027 

Troja 1566/1 laguna 20031 

Troja 1493/2 chovatelské zázemí C - dvorky 20035 

Troja 1564/1 
samostatná klimatizační jednotka 

20037 WČ 

Troja 1533/1 zimoviště li . - oplocení 20043 

Troja 1538/1 oplocení výběhu gepardů 20045 

Troja 1566/1 parkoviště jižní vchod 20050 

Troja 1564/1 
komunikace a ČTÚ - Indonéské 

20054 
džungle 

Troja 1564/1 kanalizace - Indonéská džungle 20055 

Troja 
1542/1 , 1564/1, plynovodní přípojka - Indonéská 

20056 
1575/1, 1575/2 džungle 

Troja 1564/1 
přípojky silnoproudu - Indonéská 

20057 
džungle 

24 



Troja 1564/1 dvojvoliéra dravců - supi 20058 

I Troja 1542/1 billboard I. severní vchod 20059 

Troja 1566/1 billboard li. jižní vchod 20060 

Troja 1564/1 billboard Ill. severní vchod 20142 

Troja 1566/1 billboard IV. jižní vchod 20143 

Troja 1564/1, 1565/2 Africká vesnice - stánek 
20061 

občerstvení 

Troja 1565/2 Africká vesnice - přístřešek pro 
20062 

návštěvníky 

Troja 1564/1 Africká vesnice - vyhlídková lávka 20063 

Troja 1566/1 Příroda kolem nás - voliéra 1 20064 

Troja 1566/1 Příroda kolem nás - voliéra 2 20065 

Troja 1566/1 Příroda kolem nás - voliéra 
20120 andulek 

Troja 1564/1 expoziční voliéra levhartů 20068 

Troja 1564/1 výběh sobů 20070 

Troja 1564/1 výběh losů 20072 

Troja 1567/1 
rákosový slunečník 1 v zázemí 

20222 
ptáků 

Troja 1566/1 
rákosový slunečník 2 v zázemí 

20223 
ptáků 

Troja 1566/1 
rákosový slunečník 3 v zázemí 

20224 
ptáků 

Troja 1567 /1 , 1565/1 Rybník - oplocení výběhů 20079 

Troja 1565/1, 1567/1, 
Rybník - vodní plochy 20080 1564/1 

Troja 
1564/1, 1565/1, Vodní svět - Rybník - vyhlídkové 

20081 1565/2, 1567/1 lávky 

Troja 1566/1 Dětský areál - hlediště 20095 

Troja 1567/1 Dětský areál - ozdobný bazén 20096 

Troja 1567/1 Dětský areál - slunečník 1 20098 

Troja 1567/1 Dětský areál - slunečník 2 20099 

Troja 1567/1 Dětský areál - slunečník 3 20100 

Troja 1566/1 Dětský areál - holubník 20103 

Troja 1566/1 Dětský areál - vodárna oběhu 
20106 

potoka 

Troja 1566/ 1 Dětský areál - oplocení výběhů 20107 

25 



-

. I . 

Troja 1567/1 
Dětský areál - zázemí dětské 20097 

tramvaje 

Troja 1566/1 
slunečník 1 pro piknikový stůl -

20217 
dětský kout 

Troja 1566/1 
slunečník 3 pro piknikový stůl -

20219 
dětský kout 

Troja 1567/1 výběh kotulů 20109 

Troja 1567/1 hrazení výběhu kotulů 20110 

Troja 1564/1 výběh lemurů 20111 

Troja 1564/1 hrazení výběhu lemurů 20112 

Troja 1567/1 hřiště u Sečuánu 20113 

Troja 1564/1 výběh losů 11 20114 

Troja 1564/1, 1564/12 dvojvoliéra dravců - orli 20125 

Troja 1567/1 ubikace vrubozobých 20144 

Troja 1564/1 oplocení u Obory 20215 

Troja 1564/1 výběh jelenů a OVCÍ 20168 

Troja 1564/1 vyhlídková lávka na jeleny 20169 

Troja 1564/1 expoziční výběh psů pralesních 20199 

Troja 1564/1 odstavný výběh psů pralesních 20200 

Troja 1564/1 výběh hutií 20201 

Troja 1564/1 expoziční výběh koček I 20202 

Troja 1564/1 odstavný výběh koček 20203 

Troja 1564/1 expoziční výběh koček li 20204 

Troja 1564/1 výběh vyder 20205 

Troja 1564/1 výběhy hyen 20242 

Troja 1564/1 výběh lam 20243 

Troja 1567/1 výběh gaviálů 20237 

Troja 1564/68 manipulační klec na medvědy 20225 

Troja 1564/35 expoziční bazén lachtanů 20298 

Troja 1564/1, 1582/1 provizorní bazény lachtanů 20244 

Troja 1567/1 bazén pro kachny č. 1 20245 

26 



I 
Troja 1567/1 bazén pro kachny č. 2 20246 

Troja 1567/1 bazén pro kachny č. 3 20247 

Troja 1564/ 1 dvojvoliéra b1 20273 

Troja 1564/1 dvojvoliéra b2 20274 

Troja 1564/1 dvojvoliéra b3 20275 

Troja 1564/1 dvojvoliéra b4 20276 

Troja 1564/1 průchozí voliéra papoušků 20277 

Troja 1564/1 dvojvoliéra teplomilných sov 20321 

Troja 1564/1 výběhy koní Převalského 20324 

Troja 1566/1 dvojvoliéra člunozobců 20325 

Troja 1566/1 průchozí voliéry vodních ptáků 20326 

Troja 1564/1 oplocení výběhu antilop 20214 

Troja 1567/1 zpevněná plocha u pavilonu želv 20226 

Troja 1565/1, 1567/1 plameňáci li. - oplocení 20239 

Troja 1566/1 oplocení objektu údržby 20213 

Troja 1566/1 parkoviště pro vozíčkáře - jih 20216 

Troja 1529/3, 1533/1 oplocení parcely č . 1530 20229 

Troja 1567/1 lávka mezi ostrovy vodního světa 20240 

Troja 1542/7 přístřešek na kola na Statku 20258 

Troja 1566/1 rákosový slunečník č . 1 pod 20261 
skálou 

Troja 1566/1 rákosový slunečník č . 2 pod 20262 
skálou 

Troja 1566/1 rákosový slunečník č . 3 pod 20263 
skálou 

Troja 1566/1 rákosový slunečník č. 4 pod 20264 
skálou 

Troja 1566/1 rákosový slunečník č. 5 pod 20265 
skálou 

Troja 1566/1 rákosový slunečník u jižního 20266 
vchodu 1 

Troja 1566/1 rákosový slunečník u jižního 20267 
vchodu 2 

Troja 1566/1 rákosový slunečník u jižního 20268 
vchodu 3 

Troja 1566/1 přístřešek pro expozici ČSOP 20278 

27 



-

. . 

Troja 
1564/1, 1566/1, 

revitalizovaný mlýnský náhon 20279 \ 1565/1, 1567/1 

Troja 1551 
barový pult na terase u 20280 

černohousky 

Troja 1564/1 hřiště u černohousky 20281 \ 
Troja 1564/1 

mlžítko lebka - hřiště 
20283 

černohouska 

Troja 1564/1 
kostra Tyranosaura - hřiště 

20282 
černohouska 

Troja 1564/1 lavička 1 - hřiště černohouska 20284 

Troja 1564/1 lavička 2 - hřiště černohouska 20285 

Troja 1564/1 lavička 3 - hřiště černohouska 20286 

Troja 1564/1 lavička 4 - hřiště černohouska 20287 

Troja 1564/1 infokiosek 9 u koní Převalského 20339 

Troja 1564/1 infokiosek 1 O u ptáků 20340 

Troja 1491 /1 infokiosek 11 u žiraf 20341 

Troja 1564/1 infokiosek 12 u slonů 20342 

Troja 1567/1 hřiště u Gaviálů 20288 

Troja 1564/1 
lanovka ZOO - visutá lanová 

20369 dráha 

Troja 1541, 1564/1 
obvodová stěna zázemí 

20300 restaurace 

Troja 1564/34 
jmenovka plošná 2 - lachtan 

20304 Meloun 

Troja 1564/34 jmenovka plošná 3 - lachtan 
20305 

jihoafrický 

Troja 1564/34 
jmenovka plošná 5 - mara 

20307 slatiništní 

Troja 1564/34 infopanel šestiúhel. 1 - lachtani 20308 

Troja 1564/34 infopanel šestiúhel. 2 - lachtani 20309 

Troja 1564/34 infopanel šestiúhel. 3 - lachtani 20310 

Troja 1564/34 infopanel šestiúhel. 4 - lachtani 20311 

Troja 1564/34 infopanel šestiúhel. 5 - lachtani 20312 

Troja 1564/34 infopanel šestiúhel. 6 - lachtani 20313 

Troja 1564/34 panel pultový Pán harému 20314 

Troja 1564/34 panel pultový Život na souši 20315 

Troja 1564/34 panel pultový Mateřská péče 20316 

28 



.. 

' 
I 

Troja 1566/1 mlžítko u stánku U Supa 20327 

Troja 1566/1 mlžítko u dětské zoo 20328 

Troja 1566/1 mlžítko u sochy koně Převalského 20329 

Troja 1566/1 mlžítko u lávky pod skálou 20330 

Troja 1566/1 mlžítko u sochy tygra 20331 

Troja 1493/1 
automatická závora severní 

20206 
parkoviště 

Troja 1493/1 parkoviště sever 20207 

Troja 1493/1 oplocení parkoviště sever 20208 

Troja 1542/1 , 1575/2 
vjezdová závora - technické 20211 

zázemí 

Troja 1542/1 , 1575/1 volné plochy- technické zázemí 20212 

1488, 1491/1, 
1492/2, 1492/8, 
1493/1 , 1493/2, 
1497/1 , 1498, 
1499, 1530, 

1533/1, 1538/1, 1530 - pozemek 
1538/2, 1541 , jiného vlastníka (LV 

Troja 1542/1, 1546/1 , elektrická rozvodná síť slaboproud 20179 353) 
1548, 1586, 1587, 1656 - pozemek není 

1564/1, 1564/7, ve správě ZOO 
1564/8, 1565/1, 
1565/2, 1566/1 , 
1567/1, 1575/2, 
1582/1 , 1585/2, 

1656 

Troja 1491/8 fotovoltaický systém na stáji A 20332 

1491 /1 , 1492/2, 1530 - pozemek 
1493/1 , 1529/3, jiného vlastníka (LV 
1529/4, 1530, zokruhování trafostanic VN 

Troja 
1533/1, 1542/1 , rozvody 

20177 353) 
1656 - pozemek není 

1564/1 , 1565/2, ve správě ZOO 
1566/1, 1656 
1488, 1491/1, 

1492/2, 1492/8, 
1493/1 , 1493/2, 
1497/1, 1498, 
1499, 1530, 

1533/1 , 1538/1, 1530 - pozemek 
1538/2, 1541, 

elektrická rozvodná síť NN 
jiného vlastníka (LV 

Troja 1542/1 , 1546/1, 
rozvody 

20178 353) 
1548, 1586, 1587, 1656 - pozemek není 
1564/1 , 1564/7, ve správě ZOO 
1564/8, 1565/1, 
1565/2, 1566/1 , 
1567/1, 1575/2, 
1582/1 , 1585/2, 

1656, 1659/4 

29 



. 
1 , 

Troja 1566/1 čerpání užitkové vody 20175 \ 
1492/2, 1492/8, 
1497 /1, 1533/1, 
1533/2, 1533/3, 

\ 1541, 1542/1, 
1564/1, 1564/5, 1656 - pozemek není 

Troja 1564/7, 1564/8, kanalizační síť 20174 
ve správě ZOO 

1565/1, 1565/2, 
1566/1, 1567/1, 
1575/1, 1575/2, 
1582/1, 1585/2, 

1656 
11/1, 67/1, 88/1, 
88/2, 96/1, 1266, 
1269/1, 1269/2, 
1269/3, 1269/4, 
1270/1, 1281, 

1282, 1299, 1488, 11/1, 67/1, 80/1, 96/1, 
1493/1, 1493/2, 1281, 1282, 1657/1, 
1494/1, 1494/2, 1659/1 - pozemky 

1498, 1499, nejsou ve správě ZOO 
Troja 1526/1, 1533/1, vodovodní síť - pitná voda 20172 88/2, 1270/1, 1299, 

1542/1, 1564/1, 1494/2, 1526/1 -
1564/7, 1564/8, pozemky jiného 
1565/1, 1565/2, vlastníka (LV 7920, 
1566/1, 1567/1, 984, 1071, 389, 1110) 
1575/1, 1575/2, 
1582/1, 1585/2, 
1657/1, 1659/1, 
1659/4, 1670/1, 
1670/2, 1670/3 
1488, 1491/1, 

1492/2, 1492/8, 
1497/1, 1493/1, 
1493/2, 1498, 
1499, 1533/1, 

1538/1, 1538/2, 
1541, 1542/1, 

Troja 
1546/1, 1548, 

vodovodní síť - užitková voda 20173 
1656 - pozemek není 

1564/1, 1564/7, ve správě ZOO 
1564/8, 1565/1, 
1565/2, 1566/1, 
1567/1, 1575/1, 
1575/2, 1582/1, 
1585/2, 1586, 
1587, 1656, 

1659/4 
1491 /1, 1492/2, 
1492/8, 1497/1, 
1533/1 , 1541 , 

1542/1, 1546/1, 
Troja 1548, 1564/1 , optické sítě 20115 

1564/7, 1564/8, 
1565/1, 1565/2, 
1566/1, 1567/1, 
1575/1, 1575/2 

Troja 1542/1 čerpací stanice s nádrží 20123 

30 



.. 

I 
Troja 1564/1 

box na nápojový automat č. 1 
20128 

u vyder 

Troja 1564/1 box na nápojový automat č. 2 20129 
u vyder 

Troja 1564/1 box na nápojový automat č. 3 20130 
u takinů 

Troja 1564/1 box na nápojový automat č. 4 
20131 

u zimoviště v. p. 

Troja 1564/1 box na nápojový automat č. 5 
20132 

u zimoviště v. p. 

Troja 1564/1 box na nápojový automat č . 6 
20133 

u velké voliéry 

Troja 1566/1 box na nápojový automat č . 7 
20134 

u jižního vchodu 

Troja 1566/1 box na nápojový automat č . 8 20135 
u jižního vchodu 

Troja 1564/1 box na nápojový automat č. 9 
20136 

u horní stanice lanovky 

Troja 1564/1 box na nápojový automat č. 1 O 20137 
u horní stanice lanovky 

Troja 1564/1 
dvojbox na nápojový automat č. 1 

20138 
u nového slonince 

Troja 1564/1 dvojbox na nápojový automat č. 2 
20139 

u tygrů 

Troja 1567/1 dvojbox na nápojový automat č. 3 
20140 

u dolní stanice lanovky 

Troja 1567/1 dvojbox na nápojový automat č . 4 
20141 

u vod. světa 

Troja 1567/1 rákosový slunečník u dět. 
20149 

tramvaje 

Troja 1567/1 hřiště u velkých želv 20394 

Troja 1567/1 hřiště u bývalých hrochů 20396 

Troja 1564/1 skříň citylight - východ 20230 

Troja 1564/1 skříň citylight 1 - vchod 20231 

Troja 1564/1 skříň citylight 2 - vchod 20232 

Troja 1564/1 skříň citylight 3 - vchod 20233 

Troja 1564/1 geostezka zastavení 1 . 
20347 

Stromatolit 

Troja 1564/1 geostezka zastavení 2. Měkkotělí 20348 

Troja 1564/1 geostezka zastavení 3. Trilobiti 20349 

Troja 1564/1 
geostezka zastavení 4. 

20350 
Hlavonožci 

Troja 1564/1 geostezka zastavení 5. 
20351 

Obojživelníci 

Troja 1564/1 geostezka zastavení 6. Amonité 20352 

Troja 1564/1 geostezka zastavení 7. 
20353 

Tyranosaurus 

31 



Troja 1564/1 
geostezka zastavení 8. 20354 

Megalodon \ 

Troja 1564/1 geostezka zastavení 9. Mastodont 20355 

Troja 1564/1 konzumační plocha u Gočárů 20338 

Troja 1566/1 objekt obsluhy - parkoviště jih 20361 

Troja 1493/1 objekt obsluhy - parkoviště sever 20362 

Troja 1564/1 oplocení chovného zázemí ptáků 20337 

Troja 1566/1 parkovací automat jih 20358 

Troja 1493/1 parkovací automat sever 20360 

Troja 1564/1 
parkovací automat Zámek -

20359 
východ ze Zoo 

Troja 1564/1 
simulované paleontologické 

20346 
naleziště 

Troja 1564/1 výtah - plošina pro invalidy 20344 .. 

Troja 1564/1 bažantnice 24 

Troja 1564/1 voliéra ibisů skalních 20417 

Troja 1564/1 historická štola 20391 

Troja 1564/1 sanace svahu pod Zakázankou 20392 

Troja 1564/1 socha Sněhulky 20393 

Troja 1564/1 hřiště u restaurace Gulab 20395 

Troja 1564/1 návštěvnické WC - Bororo 20398 

Troja 1564/1 aréna pro prezentaci zvířat 20399 

Troja 1564/1 expozice mravenečníků 20406 

Troja 1564/1 vyhlídka na pekari 20412 

Troja 1564/1 zábradlí od urzonů k lanovce 20413 

Troja 1564/1 zábrany a opocení (Údolí slonů) 20437 

Troja 1564/1 vyhlídka na křižovatce (Údolí 
20440 

slonů) 

Troja 1564/1 vyhlídka u restaurace Gulab 20441 

Troja 1564/1 lávka (Údolí slonů) 20442 

Troja 1564/1 sadové úpravy (Údolí slonů) 20443 

Troja 1564/1 
oplocení a opěrné zdi (Údolí 

20444 
slonů) 

32 



.. 

I Troja 1564/1 komunikace (Údolí slonů) 20445 

Troja 
1491/1 ,1527, 

venkovní kanalizace (Údolí slonů) 20446 
1554, 1564/1, 1656 

Troja 
1533/1, 

venkovní vodovod (Údolí slonů) 20447 
1554, 1564/1 
1529/3, 1530, 

Troja 1533/1, 1554, elektrorozvody (Údolí slonů) 20448 
1564/1 

Troja 1564/1 bezkanálový přívod ÚT pro 
20449 

pavilon hrochů (Údolí slonů) 

Troja 1564/1 , 1564/80 Závlahy (Údolí slonů) 20450 

Troja 1564/1 , 1564/80 ocelové konstrukce zábran a vrat 20451 

Troja 1566/1 závory - parkoviště jih 20356 

Troja 1566/1 vyhlídka na gepardy 20407 

Troja 1566/1 dětské hřiště u tygra 20408 

Troja 1566/1 dětské h řiště u brouzdaliště -
20409 

dětský koutek 

Troja 1566/1 dětské hřiště u WC - jižní vchod 20410 

Troja 1566/1 běžecká dráha u radaru 20411 

Troja 11 /1 závory - parkoviště Pod zámkem 20357 
pozemek není ve 

správě ZOO 

Troja 1544 výběhy ledních medvědů 20363 

Troja 1547, 1564/1 hřiště - rezervace Bororo 20397 

Troja 1564/81 bazén slona 20438 

Troja 1564/82 bazén slon ic s vyhlídkou 20439 

Troja 1564/85 venkovní bazén antilop 20468 

Troja 1564/86 venkovní bazén hrochů 20469 

Troja 1564/1 výběhy hrochů a antilop 20465 

Troja 1564/1 oplocení a opěrné zdi (Pavilon 
20466 

hrochů) 

Troja 1564/1 komunikace (Pavilon hrochů) 20467 

Troja 1564/1 bezkanálový přívod ÚT (Pavilon 
20470 

hrochů) 

Troja 1575/2 lavice č . 1 ŠK 20420 

Troja 1575/2 lavice č . 2 ŠK 20421 

Troja 1575/2 lavice č. 3 ŠK 20422 

33 



. 
, . 

Troja 1564/1 zahradní gril U Gulab 20425 

Troja 1488/1 lavice zahradní 1. ŠK 20426 

Troja 1488/1 lavice zahradní 2. ŠK 20427 

Troja 1488/1 těžký zahradní stůl ŠK 20428 

Troja 1564/1 
box na nápojový automat u 

20430 
východu 

Troja 1564/1 box na nápojový automat u žiraf 20431 

Troja 1564/1 
box na nápojový automat u 

20432 
lemurů 

Troja 1564/1 revitalizace historické vinice 20433 

Troja 1564/1 rekonstrukce opěrky pod urzony 20434 

kulturní nemovitá 
Troja 1564/1 morový sloup 20473 památka (rejstř. č . 

ÚSKP 76313/1-1548) 

Troja 1564/1 dětské hřiště u Obory 20456 

Troja 1566/1 infokiosek č. 15 Papírna 20452 

Troja 1564/1 audiopanel Sněhulka 20453 

Troja 1564/1 
biotopová expozice ropuch a 

20454 
ještěrek 

Troja 1564/1 památník profesora Jandy 20455 

Troja 1566/1 panel Hanuman 20458 

Troja 1564/1 revitalizace okolí soch mravenců 20459 

Troja 1564/1 stánek in-sítu projektů 20463 

Troja 1564/1 prodejní stánek U Obory 20471 

Troja 1564/1 kuřácký koutek č. 1 u bizonů 20476 

Troja 1564/1 kuřácký koutek č. 2 za hrochy 20477 

Troja 57/1 kuřácký koutek č. 3 u UPÚ 20478 

Troja 1564/1 kuřácký koutek č. 4 za IO 20479 

Troja 1566/1 kuřácký koutek č. 5 za člunozubci 20480 

Troja 1566/1 kuřácký koutek č . 6 za gorilami 20481 

Troja 1564/1 hmyzí hotel u skály 20482 

Troja 1566/1 hmyzí hotel u dětské zoo 20483 

34 



' 
I 

Troja 1564/1 
Oplocení ZOO vč. podhrabových 20484 

desek Pod Hrachovkou 

Troja 1564/1 Expozice psounů 20486 

Troja 1564/1 Voliéry prof. Jandy 20488 

Troja 1564/1 
Darwinův kráter - voliéra vod. 20492 

ptáků 

Troja 1564/1 
Darwinův kráter - voliéra 20493 

papoušků 

Troja 1564/1 
Darwinův kráter - výběhy ďáblů a 

20494 
vombatů 

Troja 1564/1 
Darwinův kráter - průch . výběh 

20495 
klokanů 

Sedlec 499 skříň citylight 1 - u přívozu 20234 
pozemek není ve 

správě ZOO 

Sedlec 513 skříň citylight 2 - u přívozu 20235 
na pozemku jiného 
vlastníka (LV 69) 

Sedlec 511/3 skříň cityl ight 3 - u přívozu 20270 
na pozemku jiného 
vlastníka (LV 69) 

144/10, 158, 
196/2, 201 , 183, 18.3, 186, 187, 194/2, 

Bonkovice 
184, 186, 187, 

CHARSA výběhy 20195 
199/1- pozemky 

194/2, 199/1, jiného vlastníka (LV 
200/2, 209/2, 10002, LV 29) 

235/7 

Bonkovice st.13/1 obslužná komunikace Dobřejov 20364 

Hejnice 264/1 přístřešek Hejnice 20335 

Troja 1566/1 dětské hřiště u goril 20498 

přístřešek pro nápojové automaty, 
Troja 1567/1 bankomat a kontejner směsného 20499 

odpadu 

Troja 1564/1 výběh zubrů 20500 

Troja 1564/1 výběh tygrů ussurijských 20501 

Troja 1564/1 výběh takinů 20502 

Troja 1564/1 výběh goralů 20503 

Troja 
1567/1 

opičí ostrovy 20504 
1565/1 

Radlice 461/1 výběh koní Převalského na 20505 
Dívčích hradech 

Troja 1564/1 Atypická zabudovaná lavička 20508 

Troja 1564/1 Atypická zabudovaná lavička 20509 

Troja 1564/1 Atypická zabudovaná lavička 20510 

Troja 1564/1 Atypická zabudovaná lavička 20511 

35 



.. 

Troja 1564/1 Atypická zabudovaná lavička 20512 

Troja 1564/1 
Set pro venkovní konzumační 

20513 
místo u občerstvení 

Troja 1491 /1 
Rezervace Dja - výběh č . 1 20519 

(kočkodani) 

Troja 1491 /1 
Rezervace Dja - výběh č. 2 

20520 
(gorily) 

Troja 1491 /1 Rezervace Dja - voliéra talapoinů 20521 

Troja 1491 /1 
Rezervace Dja - návštěvnický 

20522 
amfiteátr 

Troja 1491 /1 
Plynovodní přípojka Rezervace 20523 

Dja 

Troja 1491 /1 
Venkovní závlahový systém 

20525 
Rezervace Dja 

Troja 1491 /1 
Lávka pro pěší přes ulici Pod 

20526 
Hrachovkou k Rezervaci Dja 

Troja 1491/1 
Opěrná zeď u Rezervace Dja -

20527 
zásobovací komunikace 

Troja 1491 /1 
Betonový prvek - atypická 

20528 
zabudovaná lavička 

Troja 1491 /1 
Betonový prvek - atypická 

20529 
zabudovaná lavička 

Troja 1491 /1 
Betonový prvek - atypická 

20530 
zabudovaná lavička 

d) Jednotky 

Katastrální území Číslo Číslo Typ jednotky Číslo parc. Využití 
jednotky popis. Invent. číslo jednotky 

jednotka 

Kobylisy 1236/8 1233-1241 
vymezená podle 2364/31 

byt zákona o lnv. č . 20370 
vlastnictví bytů 

" 

36 



I 

.. 

Příloha č. 1 k „Zásadám pro nakládání s přebytečným a neupotřebitelným movitým majetkem 
ve vlastnictví hlavn/ho města Prahy, který je svěřen příspěvkovým organizacím zřízeným 
hlavn/m městem Prahou" 

ROZHODNUTÍ O VYŘAZENÍ MOVITÉHO MAJETKU 

Navrhovatel (uživatel): ředitel příspěvkové organizace 

Umístění: dtto 

Předmět: 

Inv. číslo název typ poř. cena zastat. cena 

Dt'.lvod vyřazení: 
Neopravitelný - viz odborný posudek / Nepotřebný 

Zpt'.lsob vyřazení: 
Likvidací / Odprodejem 

Stanovisko vyřazovací komise příspěvkové organizace: 

Souhlasíme s likvidací I Odprodejem 

Schválil: ředitel přísp. organizace datum: 

ředitel odboru MHMP datum: 

radní hl.m. Prahy 
/ náměstek primátora hl.m. Prahy datum: 

37 

rok poř. (výr.) 

podpis 

podpis 

podpis 






